
Ogłoszenie o wykonaniu umowy
Usługi

Odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości zamieszkałych na terenie Gminy
Radziłów

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: GMINA RADZIŁÓW

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 450669737

1.4) Adres zamawiającego

1.4.1.) Ulica: pl. 500-lecia 14

1.4.2.) Miejscowość: Radziłów

1.4.3.) Kod pocztowy: 19-213

1.4.4.) Województwo: podlaskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL843 - Suwalski

1.4.7.) Numer telefonu: 86 273 71 10

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: sekretariat@gminaradzilow.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.radzilow.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-be234a31-636e-11ee-9aa3-96d3b4440790

2.2.) Numer ogłoszenia: 2025/BZP 00014295

2.3.) Wersja ogłoszenia: 01

2.4.) Data ogłoszenia: 2025-01-08

SEKCJA III – PODSTAWOWE INFORMACJE O POSTĘPOWANIU W WYNIKU KTÓREGO ZOSTAŁA ZAWARTA
UMOWA

3.1.) Charakter zamówienia:

Zamówienie klasyczne - od 130 000 zł, ale o wartości mniejszej niż progi unijne

3.2.) Zamówienie było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu albo ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy w BZP lub
Dz. Urz. UE: Tak

3.2.1.) Numer ogłoszenia w BZP lub Dz. Urz. UE: 2023/BZP 00430940

3.3.) Czy zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej:

Nie

3.5.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną:

Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy

3.6.) Rodzaj zamówienia:

Usługi

3.7.) Nazwa zamówienia:

Odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości zamieszkałych na terenie Gminy Radziłów

Umowa dla części nr 2

Ogłoszenie nr 2025/BZP 00014295/01 z dnia 2025-01-08

2025-01-08 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Usługi



3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:

Cześć II: Odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych segregowanych
1) Zakresem II części zamówienia jest odbiór, transport i zagospodarowanie odpadów komunalnych segregowanych:
opakowania z tworzyw sztucznych, zmieszane odpady opakowaniowe (plastik, metal, opakowania wielomateriałowe),
opakowania ze szkła, papier, popiół, odpady ulegające biodegradacji, zużyte opony, materiały budowlane i rozbiórkowe.
2) Odpady wskazane w pkt 1 odbierane będą ze wskazanego miejsca na terenie miejscowości Radziłów – Wykonawca nie
odbiera tych odpadów bezpośrednio od właścicieli. 
3) Wykonawca jest zobowiązany do podstawienia kontenerów na szkło i popiół w terminie uzgodnionym z Zamawiającym. 
4) Szacowana ilość odpadów komunalnych do odbioru, transportu i zagospodarowania w czasie trwania umowy wynosi:
a) opakowania z tworzyw sztucznych i metali – 20 Mg,
b) zmieszane odpady opakowaniowe – 54 Mg,
c) opakowania ze szkła – 60 Mg,
d) zużyte opony – 1 Mg,
e) papier i tektura – 3 Mg,
f) odpady ulegające biodegradacji – 1 Mg,
g) popiół – 139 Mg,
h) materiały budowlane i rozbiórkowe – 2 Mg.
Zamawiający zastrzega, że podane ilości mają charakter szacunkowy i służą przede wszystkim oszacowaniu kosztów
realizacji usługi.
5) Wymagana częstotliwość odbioru odpadów komunalnych z terenu Gminy Radziłów:
a) odpady ulegające biodegradacji – raz w miesiącu;
b) popiół- raz na dwa miesiące w okresie październik – maj i dodatkowo w lipcu;
c) szkło – raz w miesiącu,
d) tworzywa sztuczne, metale – raz w miesiącu,
e) papier – raz na trzy miesiące.

3.9.) Główny kod CPV: 90511000-2 - Usługi wywozu odpadów

3.10.) Dodatkowy kod CPV:

90512000-9 - Usługi transportu odpadów

90000000-7 - Usługi odbioru ścieków, usuwania odpadów, czyszczenia/sprzątania i usługi ekologiczne

90533000-2 - Usługi gospodarki odpadami

90514000-3 - Usługi recyklingu odpadów

SEKCJA IV – PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE

4.1.) Data zawarcia umowy: 2023-11-07

4.2.) Okres realizacji zamówienia:
od 2024-01-01 do 2024-12-31

4.3.) Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę:

4.3.1.) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (w przypadku wykonawców ubiegających się wspólnie o
udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w art. 58 ust. 2 ustawy): MPO Sp. z o.o.

4.3.2.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 050025892

4.3.3.) Ulica: 42 Pułku PIechoty 48

4.3.4.) Miejscowość: Białystok

4.3.5.) Kod pocztowy: 15-950

4.3.6.) Województwo: podlaskie

4.3.7.) Kraj: Polska

4.4.) Wartość umowy: 164203,20 PLN

4.5.) Numer ogłoszenia o wyniku postępowania zamieszczonego w BZP lub numer ogłoszenia o udzieleniu zamówienia
opublikowanego w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej: 2023/BZP 00482784/01

SEKCJA V PRZEBIEG REALIZACJI UMOWY

5.1.) Czy umowa została wykonana: Tak

5.2.) Termin wykonania umowy: 2024-12-31

Ogłoszenie nr 2025/BZP 00014295/01 z dnia 2025-01-08

2025-01-08 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Usługi



5.3.) Czy umowę wykonano w pierwotnie określonym terminie: Tak

5.4.) Informacje o zmianach umowy

5.4.1.) Liczba zmian: 0

5.5.) Łączna wartość wynagrodzenia wypłacona z tytułu zrealizowanej umowy: 128770,50 PLN

5.6.) Czy umowa została wykonana należycie: Tak

5.7.) Podczas realizacji zamówienia zamawiający kontrolował przewidziane w zawartej umowie wymagania:

nie dotyczy

Ogłoszenie nr 2025/BZP 00014295/01 z dnia 2025-01-08

2025-01-08 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Usługi


	Ogłoszenie o wykonaniu umowy Usługi Odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości zamieszkałych na terenie Gminy Radziłów
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: GMINA RADZIŁÓW
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 450669737
	1.4) Adres zamawiającego
	1.4.1.) Ulica: pl. 500-lecia 14
	1.4.2.) Miejscowość: Radziłów
	1.4.3.) Kod pocztowy: 19-213
	1.4.4.) Województwo: podlaskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL843 - Suwalski
	1.4.7.) Numer telefonu: 86 273 71 10
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: sekretariat@gminaradzilow.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.radzilow.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-be234a31-636e-11ee-9aa3-96d3b4440790
	2.2.) Numer ogłoszenia: 2025/BZP 00014295
	2.3.) Wersja ogłoszenia: 01
	2.4.) Data ogłoszenia: 2025-01-08

	SEKCJA III – PODSTAWOWE INFORMACJE O POSTĘPOWANIU W WYNIKU KTÓREGO ZOSTAŁA ZAWARTA UMOWA
	3.1.) Charakter zamówienia:
	3.2.) Zamówienie było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu albo ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy w BZP lub Dz. Urz. UE: Tak
	3.2.1.) Numer ogłoszenia w BZP lub Dz. Urz. UE: 2023/BZP 00430940
	3.3.) Czy zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej:
	3.5.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną:
	3.6.) Rodzaj zamówienia:
	3.7.) Nazwa zamówienia:
	Umowa dla części nr 2
	3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:
	3.9.) Główny kod CPV: 90511000-2 - Usługi wywozu odpadów
	3.10.) Dodatkowy kod CPV: 90512000-9 - Usługi transportu odpadów  90000000-7 - Usługi odbioru ścieków, usuwania odpadów, czyszczenia/sprzątania i usługi ekologiczne  90533000-2 - Usługi gospodarki odpadami  90514000-3 - Usługi recyklingu odpadów

	SEKCJA IV – PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE
	4.1.) Data zawarcia umowy: 2023-11-07
	4.2.) Okres realizacji zamówienia:
	4.3.) Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę:
	4.3.1.) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (w przypadku wykonawców ubiegających się wspólnie o udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w art. 58 ust. 2 ustawy): MPO Sp. z o.o.
	4.3.2.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 050025892
	4.3.3.) Ulica: 42 Pułku PIechoty 48
	4.3.4.) Miejscowość: Białystok
	4.3.5.) Kod pocztowy: 15-950
	4.3.6.) Województwo: podlaskie
	4.3.7.) Kraj: Polska
	4.4.) Wartość umowy: 164203,20 PLN
	4.5.) Numer ogłoszenia o wyniku postępowania zamieszczonego w BZP lub numer ogłoszenia o udzieleniu zamówienia opublikowanego w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej: 2023/BZP 00482784/01

	SEKCJA V PRZEBIEG REALIZACJI UMOWY
	5.1.) Czy umowa została wykonana: Tak
	5.2.) Termin wykonania umowy: 2024-12-31
	5.3.) Czy umowę wykonano w pierwotnie określonym terminie: Tak
	5.4.) Informacje o zmianach umowy
	5.4.1.) Liczba zmian: 0
	5.5.) Łączna wartość wynagrodzenia wypłacona z tytułu zrealizowanej umowy: 128770,50 PLN
	5.6.) Czy umowa została wykonana należycie: Tak
	5.7.) Podczas realizacji zamówienia zamawiający kontrolował przewidziane w zawartej umowie wymagania:



